
UCHWAŁA NR V/34/24 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego  

im. Jana Pawła II za 2024 i 2025 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t. j. - Dz. U. z 2023 r. poz. 120; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 295; zm.: Dz.U.  

z 2024 r. poz. 619), oraz § 18 ust. 4 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – 

Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II, Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru biegłego rewidenta - KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tymienieckiego 25c/410 90-350 Łódź, do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana 

Pawła II za 2024 i 2025 rok. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                       Rady Powiatu Włoszczowskiego 

                                                                                  

                                                                                             Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwałą Nr XLIII/298/22 z dnia 28 listopada 2022 r., 

dokonała wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2022 i 2023 rok. Pismem z dnia  

5 lipca 2024 r. Dyrektor ZOZ we Włoszczowie poinformował, iż w wyniku ogłoszonego 

zapytania ofertowego na przeprowadzenie badania i oceny sprawozdania finansowego  

za rok 2024 i 2025 wpłynęły trzy oferty. 

Zgodnie z ustawą o rachunkowości istnieje obowiązek przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za dany rok 

kalendarzowy przez biegłego rewidenta. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j.- Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) wyboru firmy audytorskiej  

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający 

sprawozdanie finansowe jednostki, czyli Rada Powiatu Włoszczowskiego.  

            Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 


